
      
  	Nejlepší výběr
	Recenze
	Software
	Řešení
	Nástroje zdarma

 
    
 Zaostřeno: AI chat, hry jako Retro, měnič polohy, Roblox odblokován
 

 
   	Obsah
	1. Přehled PDFCandy
	2. Recenze PDFCandy
	3. Alternativy
	4. PDFCandy VS iLovePDF
	5. Nejčastější dotazy

 
 Domov Recenze PDF recenze cukroví
 Recenze PDFCandy: Sladký zážitek z převodu souborů PDF
  Skylar ReidAktualizováno Úno 23. 2023Převaděč PDFPDF editor   
 
 Vynikající PDF konvertor a editor vyžaduje funkci, kterou můžete použít v celém procesu. A jeden z nástrojů, který jsme zjistili, že vyhovuje standardu, je PDFCandy. Ptáte se, proč tím končíme? Tento recenzní článek vám pomůže najít odpověď. Co je PDFCandy, jaké jsou jeho klady, zápory, funkce a další, se dočtete v této recenzi. 
   Obsah 
  1. Přehled PDFCandy 2. Recenze PDFCandy 3. Alternativy k PDFCandy 4. PDFCandy VS iLovePDF 5. Často kladené otázky o PDFCandy 
 
  1 Přehled PDFCandy
 Co je PDFCandy?
 PDFCandy je bezplatný online převodník PDF. Proto nemusíte stahovat a instalovat software, protože PDFCandy můžete používat online. Kromě toho nabízí více než 47 nástrojů a tím se budeme zabývat později. 
 Dále nabízí i dávkové zpracování. Před použitím PDFCandy se však musíte zaregistrovat nebo přihlásit k nim. Po přihlášení uveďte svůj E-mailem a Heslo. Navíc se nyní podívejme na výhody a nevýhody PDFCandy. 
  	Profesionálové
	Umožňuje vám zdarma převádět a používat více nástrojů. 
	Umožňuje vám také konvertovat online. 
	Nabízí řadu nástrojů pro vaše soubory PDF. 
	Nabízí také dávkové zpracování. 
	Podporuje jakoukoli velikost souboru PDF. 
	PDFCandy ke stažení na ploše je k dispozici. 

  	Nevýhody
	Vyžaduje to přihlášení. 

 
  8.8 Celkově
  Rozhraní9

 Nástroje pro úpravy9

 Bezpečnost8.5

 
 
  2. Recenze PDFCandy
 Rozhraní
  PDFCandy má jednoduché uživatelské rozhraní a jeho jednoduchost oceníte od horní až po spodní část rozhraní. Možnosti, které uvidíte v horní části, jsou Přihlášení Registrace, a Záložky nabídky. 
 Uprostřed rozhraní můžete vidět Přidat soubory tlačítko, kam můžete nahrát PDF nebo různé soubory. Níže jsou uvedeny četné a oblíbené nástroje, jako např Komprimovat PDF, Upravit PDF, Sloučit PDF, PDF do Wordu, Word PDF, Excel do PDF, JPG do PDF, Přeuspořádat stránku, Upravit metadata, a více. 
 Poté vám PDFCandy ukáže všechny ostatní bezplatné nástroje PDF, jako je Odemknout PDF, chránit PDF, přidat vodoznak, otočit PDF, oříznout PDF, změnit velikost stránky, HTML do PDF, a více. Stručně řečeno, ušetříte čas hledáním funkcí, protože jsou viditelné. 
 Ceny PDFCandy
  Nejprve si chceme ujasnit věci ohledně cen. PDFCandy skutečně nabízí bezplatnou verzi. Proto můžete PDFCandy používat, aniž byste cokoli platili. Pokud však chcete další nástroj, můžete si vybrat a koupit plán. 
 Zde jsou dostupné plány; Webový měsíčník náklady $6.00, Web ročně náklady $48.00, a Desktop Plus Web Lifetime náklady $99.00. Nemá žádné limity a objevíte další nástroje. 
 Zákaznický servis PDFCandy
  Většina otázek, které čteme, je, má PDFCandy zákaznický servis, i když je zdarma? A ano, má. Společnost PDFCandy jsme kontaktovali kvůli našim obavám a problémům s tímto nástrojem. To je důvod, proč má PDFCandy okamžité otázky a odpovědi. Nyní tedy můžete zadat svůj problém do vyhledávacího pole a čekat na výsledek, pokud mají okamžitou odpověď. Obvykle odpovídají na otázky, jako jsou klíčové problémy, technické problémy atd. 
 Převaděč PDF
  The Převaděč PDF je oblíbená funkce PDFCandy. Můžete jej rychle použít, protože PDFCandy je uživatelsky přívětivý. Podle PDFCandy můžete převést PDF do jiného formátu souboru jediným kliknutím, což je pravda. 
 Umožňuje vám kliknout na Přidat soubor nebo Znaménko plus tlačítko pro přidání souboru PDF. Dalším způsobem, jak přidat soubory, je táhnout a pokles jim. Po přidání souborů uvidíte, že se váš soubor převádí do zvoleného formátu. Po procesu převodu je váš převedený soubor PDF připraven. 
 PDFCandy vám to umožní Stažení převedený soubor. Kromě toho můžete převedený soubor sdílet s jinými účty sociálních médií. Jak můžete vidět, při převodu souborů PDF v PDFCandy nejsou žádné potíže. Nyní si to můžete vyzkoušet sami. 
 Upravit PDF
  Následující funkce, kterou budete milovat, je Upravit PDF z PDFCandy. Předpokládejme, že chcete opravit a přidat podrobnosti do souborů PDF, můžete použít a kliknout na Upravit a spusťte proces úprav. 
 Po přidání vašeho PDF souboru vám PDFCandy okamžitě umožní používat Nástroje pro úpravy. Můžete stisknout a podržet Ruční nářadí pomocí myši počítače a posouvat stránky PDF. Navíc můžete Přidej text a rozhodnout co Velikost písma, a Barva máš rád. 
 Navíc má nástroj, který umí Zvýraznit slovo ve vašem souboru PDF. Dobrá věc je, že můžete změnit barvu a Upravte neprůhlednost. Co jiného? Můžeš přidat Výkresy použitím Tužka, Tvar, Čára, Šipka, Podpis, a více. 
 Nakonec můžete také Přidat obrázek nahráním obrázku. Můžete také Vložte adresu URL obrázku, který chcete vložit do souboru PDF. Jinými slovy, PDFCandy je komplexní nástroj pro vaše PDF a vezměte na vědomí, že je zdarma k použití online. 
 Více Nástroje pro editor PDF, můžete odkazovat na tento příspěvek.
 Chránit PDF
  Máte důvěrné PDF, které si chcete ponechat a chránit? Pokud ano, PDFCandy vám může zachránit den! Pomocí bezplatné funkce tzv Chránit PDF, můžete si svůj soubor PDF ponechat zcela sami a vy jste jedinou osobou, která ho může otevřít. 
 Jakmile vyberete Chránit PDF. Nahrajte důvěrný soubor, který chcete zachovat a chránit. Je to super snadné, stačí zadat a Heslo v Textové pole a Zadejte znovu a Heslo do jiného Textové pole. 
 Poté můžete nyní kliknout na Chránit PDF knoflík. Můžete použít Začít znovu Pokud se při zadávání hesla spletete. S tím můžete zadat další heslo. Jednoduché, že? Proč to nezkusíš použít teď? 
  3. Alternativy k PDFCandy
 AnyMP4 PDF JPG Converter online
  Cena: Volný, uvolnit
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
 Pokud existují důvody, proč potřebujete alternativní nástroj k PDFCandy, můžeme vám navrhnout nejlepší alternativu; to se nazývá AnyMP4 PDF JPG Converter online. Jedná se o vynikající nástroj pro převod a úpravu souborů PDF. 
 Jak to můžeme říct? Je také 100% zdarma bez reklam. Nejen, že můžete převádět soubory PDF, ale můžete také optimalizovat obrázky JPG. Při nahrání souborů PDF je maximální požadovaná velikost 10 MB. Pokud pak nahrajete soubor JPG, bude maximální velikost 5 MB. 
 iLovePDF
  Cena: Měsíční plán stojí $7,00 a roční plán stojí $4,00
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
 iLovePDF je další nástroj, který můžete použít jako alternativu k PDFCandy. Tento nástroj můžete také používat zdarma bez omezení. Stručně řečeno, má všechny funkce a nástroje pro úpravy, které potřebujete pro své soubory PDF, jako je např Převést PDF, upravit PDF, sloučit PDF, komprimovat PDF, a více. 
 Co je víc? iLovePDF nabízí více nástrojů, např Přidat vodoznak, otočit PDF, odemknout PDF, chránit PDF, podepsat PDF, atd. Všechny tyto funkce můžete opět využívat zdarma; jedinou podmínkou je přihlásit se k nim nebo se k nim přihlásit. 
 Smallpdf
  Cena: $8,00 měsíčně a $6,33 ročně
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
 Smallpdf je známý alternativní nástroj. Smallpdf můžete vždy vidět v našem předchozím článku jako alternativu a také jej znovu zmíníme v této recenzi článku. Z tohoto důvodu můžete Smallpdf použít jako alternativní nástroj k PDFCandy.
 Jedním z důvodů, proč to vidíme, je jednoduchost uživatelského rozhraní. Má jednoduchý design a všechny funkce jsou viditelné. Kromě toho nabízí bezplatné funkce jako PDF do Wordu, sloučit PDF, komprimovat PDF, rozdělit PDF, upravit PDF, atd. 
  4. PDFCandy VS iLovePDF
 Pojďme nyní porovnat primární a alternativní nástroje. Vždy používáme srovnávací tabulku, abychom plně viděli rozdíl mezi online nástroji. Ano, oba jsou online nástroje a lze je používat zdarma. Nyní je porovnáme pomocí různých prvků. Podívejte se prosím na níže uvedenou tabulku:
  		PDFCandy	iLovePDF
	Celkové hodnocení		
	Rozhraní		
	Podpora		
	Plošina	online	online
	Ceny	Volný, uvolnit.	Volný, uvolnit.
	Podporované formáty	Word, PDF, Excel, JPG atd.	Word, PPT, Excel, PDF a JPG..
	Rychlost konverze	Rychle	Rychle
	Nástroje pro úpravy	Pokročilý	Pokročilý
	Nejlepší pro	PDFCandy je nejlepší pro ty, kteří hledají bezplatný nástroj pro soubory PDF. Tento nástroj je také nejlepší pro to, aby uživatelům nabídl řadu funkcí. 	iLovePDF je nejlepší pro uživatele, kteří hledají online a přístupný nástroj pro své soubory PDF. 
	Zkušební verze zdarma	Volný, uvolnit	Volný, uvolnit
	Funkce	 	Komprimovat PDF
	Upravit PDF
	Sloučit PDF
	Chránit PDF
	Převaděč PDF
	Odemknout PDF

 	 	Převaděč PDF
	Rozdělit PDF
	Sloučit PDF
	Rozdělit PDF
	Komprimovat PDF
	Skenovat PDF

 
	Výhody nebo výhody	 	Umožňuje vám převádět a používat nástroje zdarma. 
	Nabízí dávkové zpracování při převodu PDF. 
	Podporuje jakoukoli velikost souboru PDF. 

 	 	Jeho uživatelské rozhraní je ovladatelné. 
	Je kompatibilní s mnoha zařízeními. 
	Nabízí bezplatné funkce. 

 
	Nevýhody nebo nevýhody	 	Je vyžadováno protokolování. 

 	 	Má reklamy, protože je zdarma. 
	Umožňuje pouze konverzi

 

 
 Při kontrole obou nástrojů pomocí srovnávací tabulky si všimneme, že oba mají téměř stejné celkové hodnocení. Navíc, pokud jde o editační nástroje, PDFCandy exceluje. Pokud se nás budete ptát, doporučujeme použít oba nástroje, protože oba jsou vynikající. 
  5. Často kladené otázky o PDFCandy
  Je PDFCandy bezpečný?
Protože jsme zkontrolovali celý nástroj, hledali jsme také bezpečnost PDFCandy. Všichni víme, že PDFCandy nabízí kompletní přístup ke všem funkcím zdarma. Z tohoto důvodu jsou uživatelé zvědaví na svou bezpečnost při používání PDFCandy. Po jejich vyhledání zjistíme, že všechny shromažďované, zpracovávané atd. osobní údaje jsou v bezpečí. Můžete si to také ověřit v jejich Zásadách ochrany osobních údajů. 

 Je PDFCandy legální?
Poté, co víte, že PDFCandy je bezpečný, můžete dojít k závěru, že PDFCandy je také legální. Ve skutečnosti mnoho uživatelů důvěřovalo PDFCandy kvůli jeho vynikajícím funkcím. Navíc vám doporučujeme se k nim zaregistrovat nebo přihlásit. 

 Existuje aplikace PDFCandy?
Neexistuje žádná aplikace PDFCandy. Je tu však dobrá zpráva. Má verzi pro stolní počítače, pokud nechcete používat PDFCandy online. Můžete si jej zdarma stáhnout a nainstalovat. Umožňuje také přístup ke všem funkcím, jako je převodník PDF, dávkové zpracování a další. 

 
  Závěr
 PDFCandy je skutečně velkým pomocníkem pro mnoho uživatelů. Doufáme, že oceníte, jak užitečné je PDFCandy. Od uživatelského rozhraní až po hlavní funkce. Kromě toho poskytujeme srovnávací tabulku, abychom získali větší povědomí o nástrojích. Navíc poskytujeme otázky a odpovědi. Na závěr se s vámi rádi podělíme o tuto recenzi a očekáváme vás v našem následujícím příspěvku! 
 
  Pomohlo vám to?
 343 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
 Více od TopSevenReviews
 	   Převeďte HEIC do PDF pomocí Best 7 Online & Software Converter
  Převaděč PDF 
	   Recenze Foxit PDF Editor a jeho alternativy
  Převaděč PDF 
	   Wondershare PDFelement Review: Vynikající software pro soubory PDF
  Převaděč PDF 
	   Recenze Soda PDF: Naučte se její náklady, funkce, výhody a nevýhody
  Převaděč PDF 

  	PDF Converter/Editor Review
	iLovePDF recenze
	Recenze Smallpdf
	Recenze pdfFiller
	Recenze Foxit PDF Editor
	Recenze Nitro PDF Pro
	PDF recenze cukroví
	Wondershare PDFelement recenze
	Soda PDF recenze

 
  AnyMP4 PDF Converter Ultimate  Převeďte PDF do formátu Word, Excel, Image, RTF a dalších.
 
   Stažení zdarma  Stažení zdarma 
   


      Stažení zdarma 
   	Posouzení
	Video konvertor
	Videorekordér
	Video přehrávač
	Editor videa
	Snímek obrazovky
	Tipy pro Windows
	Odemknutí telefonu
	AI
	Záznamník zvuku
	Screen Mirror
	Filmy
	Hry

 	Společnost
	O nás
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Jak kontrolujeme
	Zřeknutí se odpovědnosti

 
 	Následuj nás na
	  
	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Všechna práva vyhrazena.

 